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ПРИСВОЈНИ ПРИДАВКИ
      1.Определи ги присвојните придавки во речениците и обележи ги така што бојата на фонтот ќе ја смениш во црвена:

- Гоцевата дружина се движеше низ шумата.

- Маја отиде во дедовата куќа.

- Уличното светло се запали.

- Девојчето читаше на месечевата светлина.

2. Во следните реченици пред обележаната именка стави ја соодветната присвојна придавка ( улично, пролетни, зимски, училишно, домашно, есенски,)  Доколку има потреба можеш да ја измениш именката.

- Ѕвончето ги повика учениците на првиот час.

- Лисјата паѓаа од сувите гранки.

- Јане ги стави ракавиците и излезе да се санка на снегот.
Име и презиме: 
